



NABÍDKA

NAB-25-068 - Překopy

Vystaveno: 16.7.2025

Dodavatel:

DIPOS J&C spol.s r.o.

Mirovická 1089/40
18200 Praha
Česká republika
IČO: 48108545
DIČ: CZ48108545

Odběratel:

Městská část Praha-Ďáblice

Osinalická 1104/13
18200 Praha
Česká republika
IČO: 00231266
DIČ: CZ00231266



Kontaktní údaje:



Kontaktní údaje:

Pavel Krejčí



<https://dablice.cz/>

Položka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem	DPH	Celkem vč. DPH
Mělké opravy	129 m2	730,00 Kč	94 170,00 Kč	21 %	113 945,70 Kč
Hluboké opravy	50 m2	790,00 Kč	39 500,00 Kč	21 %	47 795,00 Kč
Zálivka divoké spáry s přelivem	75 m´	95,00 Kč	7 125,00 Kč	21 %	8 621,25 Kč
Vyrovnání dlažby	10 m2	945,00 Kč	9 450,00 Kč	21 %	11 434,50 Kč
Vyrovnání silničního uzávěru vody	4 ks	1 200,00 Kč	4 800,00 Kč	21 %	5 808,00 Kč
Silniční vpust´	1 ks	4 860,00 Kč	4 860,00 Kč	21 %	5 880,60 Kč
Oprava silniční vpusti	1 kpl	4 560,00 Kč	4 560,00 Kč	21 %	5 517,60 Kč
Obrubník	5 ks	200,00 Kč	1 000,00 Kč	21 %	1 210,00 Kč
Oprava obrubníku	5 m´	1 200,00 Kč	6 000,00 Kč	21 %	7 260,00 Kč
Silniční opatření základní	4 kpl	900,00 Kč	3 600,00 Kč	21 %	4 356,00 Kč
Koordinace stavby	4 kpl	1 450,00 Kč	5 800,00 Kč	21 %	7 018,00 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21%	180 865,00 Kč	37 981,65 Kč

Konečná cena: 180 865,00 Kč

Konečná cena vč. DPH: 218 846,65 Kč